

Vinthers Bageri ApS

Sorgenfri Torv 18, 2830 Virum

CVR-nr. 31 57 90 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

Per Henry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinthers Bageri ApS Sorgenfri Torv 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 57 90 58
	Stiftet: 26. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Per Henry Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Perkringle ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af friske bageriprodukter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 100.874 kr. mod -73.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.813.359	3.431.966
1 Personaleomkostninger	-3.608.330	-3.457.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.211	-53.237
Driftsresultat	157.818	-78.713
Andre finansielle indtægter	542	516
Øvrige finansielle omkostninger	-22.143	-12.762
Resultat før skat	136.217	-90.959
Skat af årets resultat	-35.343	17.487
Årets resultat	100.874	-73.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.472
Disponeret i alt	100.874	-73.472

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>125.062</u>	<u>172.273</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.062</u>	<u>172.273</u>
3	Deposita	<u>100.710</u>	<u>100.710</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.710</u>	<u>100.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>225.772</u>	<u>272.983</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>153.905</u>	<u>126.700</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>153.905</u>	<u>126.700</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.113	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	505.492	202.462
	Udskudte skatteaktiver	522	29.397
	Andre tilgodehavender	37.270	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.791</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>560.188</u>	<u>231.859</u>
	Likvide beholdninger	<u>254.439</u>	<u>362.983</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>968.532</u>	<u>721.542</u>
	Aktiver i alt	<u>1.194.304</u>	<u>994.525</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	55.453	54.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>280.453</u>	<u>179.579</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.761	143.017
Selskabsskat	6.468	0
Anden gæld	803.622	671.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>913.851</u>	<u>814.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>913.851</u>	<u>814.946</u>
Passiver i alt	<u>1.194.304</u>	<u>994.525</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	54.579	0	179.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	874	100.000	100.874
	125.000	55.453	100.000	280.453

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.181.374	3.053.095
Pensioner	339.792	329.595
Andre omkostninger til social sikring	87.164	74.752
	3.608.330	3.457.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.219.661	1.219.661
Kostpris 31. december 2024	1.219.661	1.219.661
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.047.388	-994.151
Årets afskrivninger	-47.211	-53.237
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.094.599	-1.047.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	125.062	172.273
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	100.710	100.710
Kostpris 31. december 2024	100.710	100.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	100.710	100.710
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for lån til vækstfonden, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 125 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 135.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Perkringle ApS, CVR-nr. 42330493, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
